

# AFS - Globalny manifest rodzinny

W coraz bardziej podzielonym świecie ważniejsze niż kiedykolwiek jest, aby stać się globalną rodziną. Poznając różne kultury i perspektywy, możemy budować mosty porozumienia i współpracy między różnymi grupami.

Program AFS Global Family to wyjątkowa okazja, aby ugościć uczestników wymiany międzynarodowej w swoim domu. Jest to zmieniające życie doświadczenie zarówno dla rodziny goszczącej jak i uczestników wymiany.

Rodziny goszczące zapewniają uczestnikom bezpieczny i wspierający dom. Pomagają im przystosować się do nowego życia w nowym kraju i poznać kulturę tego kraju. W zamian za to uczestnicy wymiany wnoszą do rodziny goszczącej swoje własne unikalne wynikające z kultury zwyczaje i punkty widzenia. Uczą swoje rodziny goszczące o swoich krajach ojczystych i pomagają im spojrzeć na świat w nowy sposób.

Program AFS Global Family to skuteczny sposób na promowanie porozumienia i wzajemnej współpracy pomiędzy kulturami. To także świetny sposób na nawiązanie nowych znajomości z osobami z całego świata. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o programie AFS Global Family, odwiedź naszą stronę internetową lub skontaktuj się z lokalnym biurem AFS.

Globalne rodziny goszczące są bardzo zainteresowane poznawaniem różnych kultur i perspektyw. Wierzą, że każdy ma coś do zaoferowania i są chętne uczyć się od siebie nawzajem.

## **Wartości, przekonania i wizje goszczących globalnych rodzin:**

- **Szacunek dla różnorodności:** Globalne rodziny goszczące wierzą, że każdy jest inny i cenią różnorodność ludzkich doświadczeń. Są otwarci na uczenie się o różnych kulturach i perspektywach, a także są skłonni do zmiany własnych przekonań.

- **Współczucie:** Globalne rodziny goszczące są empatyczne wobec innych, niezależnie od ich pochodzenia. Są gotowe pomagać innym w potrzebie i angażują się w tworzenie bardziej sprawiedliwego świata.

- **Optymizm:** Globalne rodziny goszczące wierzą, że świat może być lepszym miejscem i są zaangażowane we wprowadzanie zmian. Z nadzieją patrzą w przyszłość i wierzą, że wszyscy możemy współpracować, aby stworzyć bardziej pokojowy i sprawiedliwy świat.

## **Dlaczego ważne jest, aby stać się globalną rodziną i nauczyć się ogólnoświatowych umiejętności w dzisiejszym świecie?**

Istnieje wiele powodów, dla których ważne jest, aby stać się globalną rodziną i nauczyć się ogólnoświatowych umiejętności w dzisiejszym świecie. Oto kilka z nich:

- **Budowanie mostów porozumienia i współpracy:** W coraz bardziej podzielonym świecie ważniejsze niż kiedykolwiek jest budowanie mostów porozumienia i współpracy między różnymi kulturami. Poznając różne kultury i perspektywy, możemy zacząć postrzegać świat oczami innych. Może nam to pomóc w budowaniu zaufania i współpracy, które są niezbędne do rozwiązywania globalnych problemów.

- **Podejmowanie świadomych decyzji:** W dzisiejszym zglobalizowanym świecie wszyscy jesteśmy pod wpływem decyzji podejmowanych przez ludzi w innych krajach. Poznając różne kultury i perspektywy,

możemy lepiej zrozumieć aspekty wpływające na te decyzje. Może nam to pomóc w podejmowaniu bardziej świadomych decyzji dotyczących naszego własnego życia i otaczającego nas świata.

- **Aby stworzyć bardziej sprawiedliwy i pokojowy świat:** Poznając różne kultury i perspektywy, możemy zacząć postrzegać świat oczami innych. Może nam to pomóc w lepszym zrozumieniu wyzwań, przed którymi stoją ludzie w innych zakątkach świata. Może to również pomóc nam rozwinąć większą empatię dla innych, co jest niezbędne do tworzenia bardziej sprawiedliwego i pokojowego świata.

- **Wspieranie ciekawości i innowacyjności:** Poznając różne kultury i perspektywy, możemy otworzyć nasze umysły na nowe pomysły i możliwości. Może to pomóc nam być bardziej kreatywnymi i innowacyjnymi w sposobie naszego myślenia. W stale zmieniającym się świecie ciekawość i innowacyjność są niezbędne do osiągnięcia sukcesu.

### **W jaki sposób AFS pomaga rodzinom stać się rodzinami globalnymi?**

AFS pomaga rodzinom stać się rodzinami globalnymi, umożliwiając im nawiązanie wartościowych kontaktów z ludźmi z nowej kultury oraz z podobnie myślącymi rodzinami. Pracownicy i wolontariusze AFS wspierają i prowadzą zarówno rodziny goszczące, jak również uczestników, przez cały okres uczestnictwa w programie AFS. Dzięki tym kontaktom i wsparciu, rodziny goszczące i uczestnicy rozwijają się, dowiadują się więcej o sobie, a także odzyskują energię i pozwalają rozwijać się swoim rodzinom. Rodziny goszczące AFS mają wpływ na świat wnosząc kulturę, różnorodność i zapewniając nowe możliwości dla swoich społeczności.

### **Jak zostać członkiem globalnej rodziny?**

Jeśli chcesz zostać członkiem globalnej rodziny, możesz zaangażować się na wiele sposobów. Możesz to zrobić poprzez:

-**Goszczenie uczestników wymiany AFS:** Jest to najbardziej bezpośredni sposób, aby stać się członkiem globalnej rodziny. Będziesz mieć okazję powitać w swoim domu młodą osobę z innego kraju i pomóc jej przyzwyczaić się do nowego życia w Ameryce. (dołącz odpowiedni link)

-**Wolontariat w AFS:** Istnieje wiele sposobów na wolontariat w AFS. Możesz pomóc w ukierunkowaniu, rekrutacji lub zbieraniu funduszy. Możesz także zostać mentorem uczestników wymiany lub rodziny goszczącej. (dołącz odpowiedni link)

-**Przekazanie darowizny na rzecz AFS:** Twoja darowizna pomoże AFS kontynuować dostarczanie zmieniających życie doświadczeń młodym ludziom z całego świata. (dołącz odpowiedni link)

Dołącz do nas i stań się uczestnikiem budowania globalnej rodziny.

Razem możemy stworzyć bardziej sprawiedliwy i pokojowy świat.

AFS